Adresa: Rruga e Shkronjave, nr. 1 20000 Prizren,

Repukbiika e Kosovés

UNIVERSITETI "UKSHIN HOTI"|

Tel: 029 232-140

Fax: 029 232-140

Email: rektorati@uni-
prizren.com

-.— \ =g e

PRIZREV,Q,Q

JC?

prizren.c

Ueb mtps funi-

amm

Viti Akademik: 120252026

Niveli: Master

Fakulteti: Fakulteti i Edukimit

Departamenti: SHKENCAT E EDUKIMIT, SPECIALIZIMI MESIMDHENIE DHE KURRIKULE - GJ. BOSHNJAKE
Afati: Afati pranues

Llsm ¢ kandidatéve g€ jané pranuar pér regpsimn pé vitin e par€ t€ studimeve n& statusin "Student & Rregulit™ pér vitm akademik:

2025/2026
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SRR Nota mesatare Pikét nga nota mesatare | Pikétng provim pranues Totali ipikéve
Nr. | Numri i Aplikimit | (A) ®) © pra(nnges (B+D)
1 000081 9.80 29.40 85.00 62.30 91.70
2 000080 9.35 28.05 85.00 59.50 87.55
3 000012 7.66 22.98 85.00 59.50 82.48

Lista & kzndzdateve qé _]ane pranuar pér regjistrim né vitin e paré (& studimeve né statusin "Smdent Komunitet” pér vitin akademik:
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Nr | Numr i Aplikamit (A) B) © pra(;u;es (B+D)
1 000059 7.38 22.14 75.00 52.50 74.64
2 000005 7.18 21.54 66.00 46.20 67.74
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1. Prof. Ascc. Dr. Rifat Morina - Kryetar

2. Profesor SONER YILDIRIM - Anétar
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3. Prof Ass. Dr. Esad KurejSepi - Anétar d”
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